| | |
|-------------------------|---|
| 1. Record Nr. | 661327 |
| Autore | Bolognetti, Giovanni, 1506-1575 |
| Titolo | Repetitio subtilis ac difficilis rubr. et l. prime c. de sent. que pro eo quod inter. profe. Ioannis Bolognetti Bon., Salerni habita de anno 1542 |
| Pubbl/distr/stampa | [luogo di pubblicazione non identificato] : [editore non identificato] (Salerni : excussum per Cilium Allifanum, 1543 die 5 mensis Iulii) |
| Descrizione fisica | [4], 35, [1] c. : ill. ; fol. |
| Altri autori (Enti) | Cilio Alifanostampatore |
| Lingua di pubblicazione | Latino |
| Formato | Libro |
| Livello bibliografico | Monografia |